
Handlingsplan  
 

Trafiksäkerhetspolicy  
Föreningen ställer följande krav på föraren vid gemensam transport i FK Athlet´s regi   
 Vi ställer krav på att föraren har godkänt körkort  
 Vi kräver efterlevnad av hastighetsgränser och trafikregler 
 Vi kräver nyktra och drogfria bilförare 
 Vi kräver att föraren är ansvarig för att alla i bilen bär bälte 
 Vi kräver att föraren anpassar hastighet efter väglag 

 

Drogpolicy  
FK Athlet tar helt motstånd mot droger och alkohol. Samhällets lagar och regler för alkohol, 

tobak och droger skall strikt följas.  
 Tobaksrökning är helt förbjudet i offentliga lokaler och på/i anläggningar. 
 Vi uppmanar våra ungdomar att inte använda tobak och energidrycker (exempelvis 

Red Bull)  
 Vuxna bör föregå med gott exempel och hantera tobaksbruk och energidrycker 

restriktivt i samband med träning och tävling eller vid andra tillfällen då man 

representerar föreningen.  
 Inga alkoholhaltiga drycker ska förekomma bland ledare, föräldrar eller aktiva i 

samband med idrottsverksamhet för barn och ungdomar.  
 All hantering av narkotika och dopingpreparat är förbjuden.  

Ansvar  

 Ansvaret för ungdomars hälsa och utveckling är gemensamt för föräldrar och ledare 

genom stöd av drogpolicyn. Ansvaret för att följa föreningens drogpolicy vilar på alla 

ledare samt styrelsen.  
 

Åtgärder  
 Inledandet åtgärder om policyn inte efterföljs är att i första hand ordna enskilt samtal 

och för ungdomar även kontakta föräldrar. Om problemet inte går att lösa internt skall 

alltid hjälp sökas från sociala myndigheter, sjukvård, polis eller andra professionella 

rådgivare.     

 
Trygga möten  
Varje barn ska känna att föreningsverksamheten är en trygg miljö 

 

 Kontakten med tränare och ledare ska kännas trygg. 
 Anläggningen ska vara säker. 
 Träningsverksamheten och aktiviteter ska bedrivas på ett säkert sätt. Varje ledare ska 

vara väl medveten om de olyckor som kan ske och planera träning och aktiviteter som 

motverkar olyckor.  
 

 



 

Olycksfall/krisstöd  
 

 Varje tränare är skyldig att ha kontaktuppgifter till aktivas föräldrar och möjlighet att 

kunna ringa om en olycka skett. Dessa lister ska skrivas i exel och uppdateras 

kontinuerligt.  

 Förbandslåda ska finnas vid träning.  

 Vid en allvarlig olycka är det tränaren som larmar 112 och meddelar föräldrar. 

Därefter ska tränaren kontakt ordförande. Blir tränaren kontaktad av media ska 

han/hon hänvisa till ordförande.  

 Vid allvarlig olycka sammankallas berörda tränare och styrelse för att göra upp en 

plan för fortsatt kontakt med den drabbade, mediekontakt och information till övriga 

medlemmar i föreningen.  

 Vid misstanke av psykisk ohälsa så som våld eller ätstörningsbeteende ska ledaren för 

den aktive kontakta styrelsen som i sin tur bestämmer hur man vidare kontaktar 

föräldrar.  

 Alla medlemmar är försäkrade via Folksams idrottsförsäkring. I försäkringen ingår 

följande; akutersättning, tandskadeersättning, krisförsäkring, invaliditetsersättning, 

dödsfallsersättning och sönderklippta kläder vid vård.  

 


